Директору ГБОУ школа № 612 Е.Н. Трошневой

                                                                                        от_____________________________________
                                                                                   ф.и.о. родителя

_______________________________________
                                                                                                                Законного представителя

                                                                                         Адрес регистрации______________________

_______________________________________

  Тел.____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас отчислить с «___» ______________________________20__г.  моего сына /дочь

_____________________________________________________________________________

обучающегося/воспитанника класса/группы __________________________из объединения

дополнительного образования на внебюджетной

основе________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
( название объединения дополнительного образования на внебюджетной основе)

«____»_______________20_____г.

________________________/________________________/

(подпись)                                              (расшифровка)